
.i''-'-r.';"
],!, r' ] |. -,1 r

lej i \ ii,;''lr,?&, ,, 4+;,fi

i-'<o-6'=r''1 
'liť,',á'iáiď.

l

VEZENSKA SLUZBA CESKE REPUBLIKY
Věznice Pardubice - oddělení logistiky
Husova l94, poštovní přihrádka 18, 530 44 Pardubice
Tel'; 466 083 l l l,Fax 466 083 10l, tSDS: wbtd4yrr

vÁš ooRts e.;.:
ZE DNE:
NAŠE čj.: Ys-45723-2/Čr-zota-sozl51-VERZAK

VYzuZUJE: Vrba Aleš
TELEFON: 466083 126
FAX: 466 083 10l
E-MAII-: avrba@vez.pce justice.cz

V Pardubicích dne 2C), 4.2018

Yý,zva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle
ustanovení § 31 zákona č. t34l2a16 Sb., o zadávání veřejných zakázekrye

znéní pozdějších předpisů (dále jen,,ZZYZ")

V sorrladu § ustanovením § 31ZZVZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně
prokázáni kvalifikace na veřejnouzakázku malého roz§ahu akce s názvem:

.,Parďub_ke - oprava ohradní zdi I. etapa"

1. Zadavatel: Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlern Soudní I672lIa, 140 67 Praha 4,
za kterou právně jedná nazákladé pověření generálního ředitele
čj.: VS-50352-7 lCJ-2016-800020-SP ze clne 1. 9. 2016
vrchní rada plk, N,{gr. .Iosef Pšenička, ředitel Věznice Pardubice

Přednrět plnění zakázky je určen pro organizačníjednotku:
Adresa věznice:
Ičo:
DIČ:

Itoni,a$ni osoby: Ludvík Galočík,

Aleš Vrba,

Vězeňská sltlžba ČR, Věznice Pardubice, I{usova 194, 530 44 Farclubice
00212.423
není plátcem DPH v hlavní činnosti

tel.: 466 083 125, MT: 6Q2 ]85 916
e-maii: tgatocit@vea.
tel.: 466 083 I26,MT:713 783 9I3
e-mail : avrba@r,ez.p§e,j usti_ce.cZ



2. Předmět plnění veřeiné zakázkv:

V I. etapě opravy ohradní zdi bude zapoěato s pracemi u zadního vjezdu do věznice
(lďižovatka ulic Věry Junkové / Sakařova) a délka opravovanélro úseku směrem k ulici
Husova bude upřesněna dle výsledků výběrového Ťízeni- dosažené ceně za l m2 apřípadné
možnosti navýšení rozpočtových prostředků.

Vlastrri oprava zdi bude spočívat v otlučení stávajících omítek, vyspravení narušeného
zdiva a trhlin, provedení cementového postřiku a hrubé jednovrstvé omítky nanášené ručně
a stržené latí (technologická návaznost na úseky - ulice Sakařova l jižní nároží a ulice Husova
l západní část). Realizace akce bude probíhat za ztížených podmínek - práoe zúzkého
zeleného pruhu v profilu mělkého příkopu (bez chodníků) r,l souběhu se zatíženou
komunikací; každodenní montáž / demontáž / uskladnění lešení, vyklizení stavebního
prostoru od mecharrizace a jakýchkoliv tyčových prvků, výškových figur stavebních materiálů
od olrladní zdi zžhory veřejných prostranství / komunikací v majetku obce - na hranici dvou
městských obvodů ÚVtO 3 - při ohradní zdi, ÚMO 1 * ,,přes ulici" pro zařizení staveniště),
jednání s úřady, dopravní značeni, každodenní úklid, poplatky; pro zaŤízení staveniště se
nebude možno napojit na elektro a vodu z areálu věznice (předpokládá se elektro centrála
anádrž na vodu),

Veškeré popsané činnosti budou provedeny v rozsahu výkazu výměr uvedeného v příloze
č. l.

3. Doba a místo plnění veřeiné zakázky:

Doba plnění:

Předpokládaný termín:
Místo plnění:

dílo bude zadavateli předáno nejpozději do12-ti týdnů ode
dne podpisu smlouvy o dílo
05 - 08/2018
areáIYéznice Pardubice, objekt č. 26
(na adrese Husova I94, 530 44 Pardubice)

4. požadavkv zadavatele na prokázání kvalifikace účastníka:

Kvalifi kační předpokla ďy pr okáže účastník, který předlo ží :

- doklad o oprávnění k podnikrání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění,
- výpis z obchodního reistříku či jiné evidence, má-li v ní být účastník zapsánpodle zvláštních
právních předpisů. Podává-li nabídku fyzícká osoba nezapsaná v obchodním rejstříku, nahradí
výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence podepsaným čestným prohlášením, že tato osoba
není zapsána v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

Účastník předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis z obchodního
rejstříku nesmí b;it ke dni podání nabídky starší 90-ti kalendářních dnů.

5. požadavkv na zpracování nabídkové cenv:

Cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena předmětu zakázky v Kč bez DPH, sazba
DPH v oÁ a celková cena v Kč včetně DPH.

Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za jednotlivé činnosti a dodávky materiálů dle
výkazuvýměr uvedeného v příloze č. 1 této výzvy (účastníkem vyplněný výkaz výměr bude



rovněž tvořit přílohu č. 1 následně uzavřené smlouvy o dílo). Pokud má účastník zato, že isou
nutné ještě další položky, které nejsou ve vzorovém výkazu výměr uvedeny, tyto doplní
samostatně mimo požadované položky výkazu výměr.

Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i v případě,
pokud účastník není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH. V případě
uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná a
bude obsahovat veškeré náklady účastníka spojené s řádným provedením veřejné zakázky.

6. Prohlídka obiektu:

Poptávané práce na ohradní zdi vězntce budou prováděny z veřejných prostranství při ulici
Věry Junkové - pozemků ve vlastnictví obce.

7. Hodnotící kritérium:

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle
celkové nejnžší nabídkové ceny za provedení předmětu zakázky uvedeného v bodu 2. této
výzvy, Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka, která bude obsahovat nejnižší cenu
předložené nabídky v korunách českých bez DPFI s tím, že zadavatel si vyhrazuje t právo
rozdělit zakázku mezi dva účastníky dle výhodnosti dílčích cen předmětu pinění, Ostatní
nabídky budou seřazeny v pořadí dle výše nabídkové ceny.

Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit nabídky z blediska splnění podmínek uvedených v tétcl

výzvé až po hodnocení nabídek. Zadavatel si dále vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku
vybraného dodavatele.

8. požadavkl na zpracování nabídkv. lhůta pro podání nabídky:

Nabídka bude doručena v uzavřené nepruhledné obálce zabezpečené proti nežádoucírnr-r

otevření s označením:
,.Veřejná zakázka - Pardubice - oprava ohradní zdi I. etapa - NEOTEVÍRAT "

Nabídka musí bý podána v listinné podobě v českém jazyce ve dvou vyhotoi,eních
(lx originál, 1x kopie), bude obsahovat výkaz výměr včetně cenzajednotlivé položky (v Kč
bez DPH i s DPH), poclepsaný návrh smlouvy o dílo osobou oprávněnou jednat za účastníka,
krycí list a doklady prclkazující splnění kvalifikačních předpokladů.

Nabídkrr lze podat nejpozději do 3. 5. 2018,do 9.30 hod. a to:
} doručením osobně do Věznice Pardubice, Husova I94, 530 44 Parciubice, v pracovních

dnech v době od 9.15 hod. do 14.00 hod.
} cloporučeně poštou nebo kurýrem na adresu zadavatele Vězeňská služba ČR, Věznice

Pardubice, P. O. BOX. l8, 530 44 Pardubice
} zaslána datovou zprávott - ISDS: wbtd4yn

Nabídky musí být zadavatelt doručeny v požadované lhůtě. Později cloručené nabíCky
nebudou zaŤazeny do posuzování a hodnocení nabídek.



9. Obchodní a plalební podmínkv:

Požadované obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu smlouvy o dílo, který
tvoří přílohu č. 2 této výzvy. Učastník do závazného návrhu snrlouvy doplní pouze
zadavatelem požadované údaje; ostatní údaje není oprávněn měnit. Zadavatel zálohy na
plnění neposkytuje.

10. Ostatní podmínky:

Učastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 6-ti měsíců. Tato lhtlta začiná běžet od
prvního dne následujícího po dni, kdy skončila lhůta pro podání nabídek.

Účastník ve své nabídce specifikuje případné poddodavatele včetně věcného vyjádření výše
jejich podclodávek.

Zadavatel nabídky ani jejich části účastníkům nevrací.

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout.

Zadas,atel před uzavřením smlouvy zkontroluje, zda ve sbírce listin obchodního rejstříku jsou
uveřejněny účetní závěrky vybraného dodavatele, kterýje v obchodním rejstříku zapsán, a to
alespoň za poslední 3 roky uplynulé před více než 12 měsíci. Nebudou-li ve sbírce listin
obchodního rejstříku uveřejněné účetní závěrky vybraného dodavatele, ktery je v obchodním
rejstříku zapsán, alespoň ve výše stanoveném rozsahu, vyzveho zadavatel k jejich uveřejnění
a současně mu k tomu stanoví přiměřenou lhůtu, kterou m:ůže na žáďost dodavatele
prodloužit. Nezjedná-li dodavatel ve stanovené lhůtě nápravu, osloví zaďavate| dodavatele
s druhou nejvýhodnější nabídkou, nebo provede nové poptávkové Ťízeni. Dodavatelé
existující po dobu kratší než 3 roky jsou povinni ve sbírce listin uveřejňovat účetní závěrky
pouze za dobu své existence před více než 12 měsíci.

Zadavate| si vyhrazuje
poptávkové Ťízení zrušit,

Toto poptávkové Ťízeni
výslovně stanoví,

Přílohy výzvy:

právo kdykoliv do uzavřeni smlouvy s vybraným účastníkem
ato zjakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

se řídí ZZVZ pouze tehdy, pokud tak tento zákon či tato výzva

a

a

a

a

c

Příloha č. I - výkaz výměr
Příloha č.2 - návrh smlouvy o dílo
Příloha ě. 3 - krycí list nabídky
Příloha č. 4 - fotodokumentace
Příloha č. 5 - mapa s vyznačením dotčeného úseku ohradní zdi

V
plk. Mgr: J

ředi

íV l


